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26-TA-1389: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījums Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumos Nr. 392 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1. komponentes "Klimata pārmaiņas un vides ilgtspēja" 1.3. reformu un investīciju virziena "Pielāgošanās klimata pārmaiņām" 1.3.1.2.i. investīcijas "Investīcijas plūdu risku mazināšanas infrastruktūrā" īstenošanas noteikumi"
	Nr.p.k.
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums (FM - 19.06.2026.)
Lūdzam papildināt anotāciju ar informāciju par to, vai ir izvērtēti riski investīcijai noteikto rādītāju sasniegšanai un vai ir izvērtēti un veikti riskus mazinoši pasākumi, kā arī uzraudzības pasākumi, ņemot vērā aizkavējušos dzinēja piegādi ģeneratoru ražošanai.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Papildināts anotācijas 1.3.apakšpunks:
Investīcijas sasniedzamais rādītājs ir pabeigts investīciju projekts. Savukārt dokuments, kas pierāda objekta pabeigtību, ir akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā. Plānots, ka būvdarbi tiks pabeigti un objekti pieņemti ekspluatācijā līdz 31.jūlijam, tā sasniedzot investīcijā plānotos sasniedzamos rādītājus. Lai mazinātu risku, kas var ietekmēt sasniedzamos rādītājus, atbildīgās iestādes veic savlaicīgas un pakāpeniskas būvniecības procesa pārbaudes. Noteikumu projektā plānotais investīciju īstenošanas termiņš ir 21. augusts, lai līdz 31. augustam pagūtu pabeigt vēl atlikušās pārbaudes un ievadītu informāciju Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā.
Publiskais iepirkums Nr. ZMNĪ 2025/28 ANM “Pārvietojamo ģeneratoru piegāde” tika organizēts atklātā konkursā, un lēmumi par iepirkumiem pieņemti 2026. gada februārī, konsultējoties ar nozares ekspertiem.
Regulāri katru nedēļu notiek uzraudzības pasākumi un saziņa ar piegādātāju par pārvietojamo ģeneratoru piegādi un komplektēšanu.
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